provisione pestis dixit quod per d[ominos] p[riores] eligatur et constituatur locus extra 

civitatem ad quem omnes sclavi et Albani morbo infecti in civitate Recanati deferantur et 

constituantur ibi custodes et curatores qui debeant perscruptari diligenter per civitatem et 

infectos referre dominis prioribus sub aliqua pena. Jacobus Janini super provisione pestis dixit 

quod primo inveniatur locus et quod hospitale sancte Lucie extra portam maris esset locus 

ydoneus et quod illuc deferrantur sclavi et albani infecti et ibi curentur. Ser Antonius Politi 

dixit ut supra dixerat Jacobus, sed de hoc habeatur colloquium cum d° episcopo. Gaspar Jacobi 

dixit super provisione pestis quod hospitale sancte Lucie de quo supra dictum est non est locus 

aliquo modo ydoneus cum ibi per singulos dies et horas conversatur prope accessum ad 

sanctam Mariam de Varano quapropter queratur pro alio loco. Petrus Jeronimi dixit super facto 

pestis prout supra dixit Ser Antonius Politi hoc addito remictuntur custodes ad portas prout 

erant prius et deputentur eis salarium expensis comitatinis. Petrus Thome dixit ut supra dixit 

Petrus Jeronimi hoc addito quod recludantur alique dictarum portarum. Ser Johannes Francisci 

de infectis dixit ut supra dixerunt alii hoc addito quod de cetero non dimictantur intrare in 

civitatem albani neque sclavi. Reformatum fuit et conclusum Constituatur locus pro infectis 

videlicet hospitale sancte Lucie ut supra dictum est in quo deputentur curatores infirmorum 

quibus sit cura diligenter curare infinnos et constituatur aromatarius a quo accipiantur 

necessaria pro dictis infirmis sumptibus comitatinis et omnes Albani et sclavi infecti illuc 

deducantur. Item remictantur custodes ad portas prout erant prius cum salario sibi persolvendo 

de pecuniis comunis extrahendis de mundinis proximis et hoc pro tempus duorum mensium”: 

Ludwig von Thallóczy, “Zwei Urkunden aus Nordalbanien”, in Archiv für slavische Philologie, 

21. Band, Weidemannsche Buchhandlung, Berlin, 1899, p. 84-85. 
25 Like I remember the albanians arrived in Ancona on 1458: “Quoniam Albanenses viri 

sanguinei sunt et malignantis nature omnes, a quibis tamquam a furiosis gladiis aufugendum 

est”: Vinkentij Makušev, Monumenta historica Slavorum meridionalium I, Typis Districtu 

scholastici Varsaviensis, Varsaviæ, 1874, p. 204. “of course among these poor emigrants 

mostly flourished the outlaw activities, stealing, deceiving, quarrels, prostitution and murder,